l i p  <b
(f '  ( v с

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2021 №618

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 28.05.2019
№574 «О Координационном совете
по патриотическому воспитанию
детей и молодежи при Администрации
города Ханты-Мансийска»

В целях уточнения персонального состава Координационного совета
по патриотическому воспитанию детей и молодежи при Администрации
города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:

1 .Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 28.05.2019 №574 «О Координационном совете по патриотическому
воспитанию детей и молодежи при Администрации города
Ханты-Мансийска» изменения, изложив приложение 2 к нему в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.

Исполняющий полномочия
Г лавы города
Ханты-Мансийска И.А.Черкунова

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 09.06.2021 №618

Состав
Координационного совета по патриотическому воспитанию детей

и молодежи при Администрации города Ханты-Мансийска
(далее -  Координационный совет)

Председатель
Координационного
совета

заместитель Главы города Ханты-Мансийска,
координирующий деятельность Управления
физической культуры, спорта и молодежной
политики Администрации города
Ханты-Мансийска

Заместитель
председателя
Координационного
совета

начальник Управления физической культуры,
спорта и молодежной политики Администрации
города Ханты-Мансийска

Ответственный
секретарь
Координационного
совета

заместитель начальника отдела молодежной
политики Управления физической культуры,
спорта и молодежной политики Администрации
города Ханты-Мансийска

Члены
Координационного совета:

-  заместитель начальника Управления, начальник
отдела молодежной политики Управления
физической культуры, спорта и молодежной
политики Администрации города
Ханты-Мансийска

— заместитель Председателя Думы города
Ханты-Мансийска (по согласованию)

— директор Департамента образования
Администрации города Ханты-Мансийска

— начальник управления культуры Администрации
города Ханты-Мансийска

i

3

директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Центр дополнительного образования
«Перспектива»

директор муниципального бюджетного
учреждения «Молодежный центр»

военный комиссар города Ханты-Мансийска
и Ханты-Мансийского района
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
(по согласованию)

начальник отдела по воспитательной
работе бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Ханты-Мансийская
государственная медицинская академия»
(по согласованию)

председатель Молодежного совета при Главе
города Ханты-Мансийска (по согласованию)

председатель Ханты-Мансийской городской
общественной организации ветеранов войны,
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

председатель Совета Ханты-Мансийского
отделения общероссийской общественной
организации семей погибших защитников
Отечества (по согласованию)

председатель региональной общественной
организации ветеранов вооруженных сил
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Патриот» (по согласованию)

протоиерей благочинный Ханты-Мансийского
Благочиния, представитель Ханты-Мансийской
Епархии (по согласованию)

— начальник штаба местного отделения
всероссийского военно-патриотического

4

общественного движения «ЮНАРМИЯ» города
Ханты-Мансийска (по согласованию)

-  заместитель начальника Управления по работе
с личным составом Управления Федеральной
службы войск национальной гвардии Российской
Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу -  Югре (по согласованию)

-  председатель региональной общественной
организации Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Ассоциация ветеранов
десантных войск и войск спецназа по городу
Ханты-Мансийску» (по согласовав округ -